
MmMZ 01 013

Změnový list č- 2 ze dne 13.9.2021

Název stavby: SML Most p.o. • rekonstrukce správní budovy ředitelství - 2. etapa

Číslo smluvního vztahu: 47/2/2021

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 

Radničm' č.p. 1/2, 434 69 Most

Zhotovitel:
JMV těch s.r.o.
U Stadionu 1190, 434 03 Most 3

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončem' díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1. Ztužení stropních dřevěných trámů l.NP navrženo pomocí ocelových válcovaných nosníků v příčném směru 
objektu.
2. Oprava omítek neřešila skutečnost na stavbě.
3. PD neobsahuje úpravy některých příček.
4. Navržena výměna a posun některých oken.
5. Chodba 1.27 a 1.32 navržena s podlahovou krytinou z vinylu.
6. Nosná vrstva podlahy 2.NP u realizovaných úprav ze dvou desek Cetris tl. 12 mm.
7. PD neuvažuje s údržbou stávajících radiátorů, ani neuvažuje s výměnou nefunkčních závěsů radiátorů.
8. V PD se neuvažovalo s prováděním radonového měření.
9. Termín dokončení stavby dle smluvního vztahuje 25.10.2021.

Nové řešení:
1. Byl proveden nový návrh ztužem' stropů 1 .NP s použitím dřevěných trámků.
2. Budou upraveny skladby opravovaných omítek dle skutečnosti na stavbě.
3. Část příček bude provedeno ze SDK konstrukce.
4. Bude provedena výměna umístění WC a pisoáru v 1. NP a tím i ponechání stávajícího okna na původním místě 
bez bourám' nového okenního otvoru.
5. V chodbě 1.27 a 1.32 navržena keramická dlažba.
6. Budou použity desky OSB v tl. 18 a 12 mm.
7. Radiátory budou zavěšeny na nové závěsy a radiátory budou opatřeny novým nátěrovým systémem.
8. Bude provedeno měřem' radonu ve vzduchu před a po realizaci nových podlah v 1. NP.
9. Termín dokončení stavby je nově stanoven do 30.11.2021.

F_OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 4



iv Zdůvodnění změny:
1. Po odkrytí podlahy 2.NP bylo zjištěno, že uložení stropů 1 .NP neodpovídá PD. Byl proveden nový statický 

f návrh ztužení stropů l.NP.
y 2. Po prohlídce stavu vnitřních omítek zhotovitel navrhl nové řešení jejich oprav.

3. Při realizaci stavebních prací došlo k destrukci některých příček, které nebyly správně založeny.
4. Úspora finančních prostředků, která nezhoršuje navržený stav dle PD.
5. V chodbě 1.27 a 1.32 navržena keramická dlažba z důvodu větší trvanlivosti.
6. Zhotovitel zpochybnil únosnost Cetris desek v tl. 12 mm v podlaze 2.NP. Navíc po odkrytí podlahových vrstev
2. NP je potřeba provést srovnám' všech stávajících podlah.
7. Stávající radiátory jsou oprýskané, je nutné provést nový nátěr a vyměnit nefunkční závěsy radiátorů.
8. Pro správný návrh nových podlah je potřeba znát úrověň radonu ve vzduchu v interiéru stavby.
9. Vzhledem k navrženým změnám bude termín dokončení stavby prodloužen do 30.11.2021.
Obecně lze důvod navržených změn charakterizovat jako změny, které je nutné provést po zj ištění skutečného 
stavu konstrukcí po jejich odkrytí.

r
MmMZ Ol 013

Změnou podle § 222 odst. 7 zákona se rozumí záměna původních položek rozpočtu PD č. 91, 94,163 a 171 za 
nové položky č. 98, 99, 100, 125, 167 a 168.
Původní položky rozpočtu PD:
Položka č. 91 - Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, lE, U, UE nebo L do č 22 
Položka č. 94 - Ocel profilová UPE 200 jakost 11 375
Položka č. 163 - Podlahové kce podkladové z desek OSB tl. 22 mm na sraz šroubovaných
Položka č. 171 - Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z cementotřískových desek CETRIS tl 2x12 mm na sraz
šroubovaných
Nové položky:
Položka č. 98 - Řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka nad 5 m včetně dopravy na stavbu 
Položka č. 99 - Šroub kotevm' dle PD
Položka č. 100 - Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2
Položka č. 125 - Položení podlahy z hrubých prken na sraz konstrukční pod OSB nebo cetris část 2NP
Položka č. 167 - Podlahové kce podkladové z desek OSB tl. 12 mm na sraz šroubovaných
Položka č. 168 - Podlahové kce podkladové z desek OSB tl. 18 mm na sraz šroubovaných
Důvod je popsán v bodě č. 1. a 6. změnovího listu č. 2. Nově použitý materiál je pro tuto stavbu cenově nižší,
materiálově srovnatelný a kvalitativně stejný a dle nového statického návrhu vhodnější.

Realizací změny nem' dotčena kvalita díla ani ostatm' smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 
realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z 
pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 
222 odst. 6 a odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů . 
Veškeré podmínky § 222 odst. 6 a 7 zákona jsou dodrženy. V případě změn dle § 222 odst. 6 zákona jde o 
potřebu, která vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, celková 
povaha veřejné zakázky se nemění a zároveň hodnota změny dle § 222 odst. 6 zákona nepřekročí 50 % původní 
hodnoty závazku. V případě změny dle § 222 odst. 7 zákona jde o záměnu položek soupisu stavebních prací, 
přičemž nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu či prací ve vztahu k 
nahrazovaným položkám, cena materiálu nebo prací nových položek je ve vztahu k původním položkám nižší a 
zároveň materiál či práce dle nových položekje kvalitativně stejný. Tento změnový list je současně schválením 
změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 a 7 zákona.

Stránka 2 z 4F_OI_013E platí od: 18, 1.2021



Iviivzměny na výkresovou dokumentaci:

F Ivýkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

MmMZ Ol 013
4

ano

Vliv změny na smluvní cenu: ano

5 701 014,22 KčCena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 1 033 836,55

Nová cena díla bez DPH: 6 734 850,77

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 25.10.2021

Nový termín dokončem' díla: 30.11.2021

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Milan Kožnar, jednatel společnosti JMV těch s.r.o.

Podpis:Datum: 2 4 -09- 2021
T«.>4204767C2be2

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Milan Kožnar, jednatel spol  MV těch s.r.o.

2 4 -09- 2021 Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Milan Kožnar, jednatel společnosti JMV těch s.r.o.

Podpis:2 4 -09- 2021Datum:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 

2 4 -09- 2021 Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmem'):

2 4 -09- 2021 Podpis:Datum:

Stránka 3 z 4F_OI_013E platí od: 18. l. 2021



f■v Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan Paparega, pnmátor města

fW Datum;

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): , ekonoi

MmMZ Ol 013
4

Podpis:- 1 -'0- 2021

Podpis:29 -09- 2021Datum:

Změnový list č. 2 byl schválen usnesem'm č. RmM/3044/52/2021 ze dne 23.9.2021

Příloha změnového listu: Výpočet

4z4F_OL013E platí od: 18. 1.2021



U Název stavby

I Název objektu

4

krycí list rozpočtu

8ML Most p.o - rekonstrukce správní budovy ředitelství - 
2.etapa

JKSO

EČOVCP A MNP - SDK

Místo

IČ DIČ

00266094 CZ00266094Statutární město MostObjednatel

Projektant

47286334 C247286334JMV tetíi s.r.o.Zhotovitel

Zpracoval

DneRozpočet číslo

I12.05.2021

Měrné a účelové jednotky
Počet NáWady /1 m.j.Počet Náklady /1 m.j.Počet Náklady /1 m.j.

0,0000 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
B Doplňkové náklady CA Základní rozp. náklady Náklady na umístění stavby

0,000,00100 422,31 13 Zařízení staveništěDodávky 8 Práce přesčas1 HSV

0.00428 743,31 0,00 Projektové práceMontáž 9 Bez pevné podl. 142

Územní vlivy 0,000,00294 781,94Dodávky 10 Kulturní památka 15PSV3

0,00196 288,99 0,00 Provozní vlivyMontáž 16114

0,000,00 Jiné VRNDodávky 175 "M"

13 600,000,00 VRN z rozpočtuMontáž 186

13 600,001 020 236,55 19 VRN (ř. 13-18)12 DN (ř. 8-11)7 ZRN (ř. 1-6)

0,000,00 0,00 22jOstatní nákladyKompl. činnostHZS 2120

D 1 033 836,55Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel
Základ daně DPH celkemDPH %

0,00 0.00snížená 15,0
základní 21,0 1 033 836.55 217 105,68

1 250 942,23Cena s DPH

E Prípočty a odpočty
U 0,00. Mm «^286a4 Dodá zadavatelIČ472

0 0,00Klouzavá doložka
0,00Zvýhodnění

1 z 1



rstavba; SML Most p.o • rekonstrukce správní budovy ředitelství - 2.etapa 
Objekt; VCP A MNP - SDK

■ Objednatel; Statutární město Most 
I Zhotovitel: JMVtech s.r.o,
I Místo:

Č. K

4

ROZPOČET

Zpracoval;
Datum: 12.05.2021

Množství
celkem

Hmotnost
celkem

Cena
jednotková Cena celkemKód položky Popis MJ

0,00 0,000D2

Práce a dodávky HSVHSV 426 222,25 97,995

0,000Svislé a kompletní konstrukce -194 361,843
Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa m3312231115 5 045.76 10 192,43 0,0002,020196
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu !. iE, U, 
UE nebo L do č 22317941123 t -38 558,57 0,000-6,933 5 561,6091
oce! profilové IPN 160 Jakost 11 37513010718 t •0,123 18 796,00 -2 311,91 0.00092

ocel profilová IPN 100 Jakost 11 37513010712 t •0.029 15 300,00 -443,70 0.00093
ocel profilová UPE 200 Jakost 11 37513010938 t -8,131 15 585.85 -126 728.51 0,00094
Dodatečná izolace zdivá tl do 450 mm nízkotlakou Injektáži 
silikonovou mikroemulzí319202113 -22 454,69 0,000-10,200 2 201,44188 m
Dodatečná izolace zdivá tl do 600 mm nízkotlakou injektáži 
silikonovou mikroemulzí319202114 0,000-63,300 2 746,28 -173 839,56189 m
Dodatečná izolace zdivá tl do 900 mm nízkotlakou injektáži 
silikonovou míkroemulzi319202115 31,500 5 061,77 159 445,90 0,000190 m
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami342291121 0.0003,000 112,26 336,77197 m

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 221 786,06 97,5406
Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů 
rovných nanášená ručně m2611311131 133,790 175,00 23 413,25 0,401175
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v 
rozsahu plochy do 10% m2611325411 133,790 115,00 15 385,85 0,682176
Potaženi schodišťových štukových konstrukci nanášené 
ručně m2611321135 35,000 5 075,00 0.643145,0043
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky schodišť v 
rozsahu plochy do 10% m2611325401 35,000 5 775,00 0,182165,00177
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v 
rozsahu plochy do 10% m226 611325421 -96 430,97 0,000-660,260 146,05
Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty m2612142001 150,000 171,63 25 744,95 0,00028
Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně183 612311131 m2 518,000 87,70 45 428,60 1,554
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená mčně m2612321141 100,000 305.80 30 580.00 0,00030
Oprava vnitrní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 50% m2612325423 283.00 84 900.00 8.520300,00059
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10%612325421 m2 0,000-1 478,772 141,40 -209 098,3627
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo 
prováděná ručně m2612821012 196 134,05 0,000243,360 805,9431
Vnitřni vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně m2612821031 243.360 310,29 75 512,49 0,00032
Separační vrstva z PE fólie152 632481213 m2 171,000 32,20 5 506,20 0,021
Oprava nosů schodiště betonového - sanační vrstvou a 
seříznutím nosu bm153 635111R 39,600 350.00 13 860.00 85,536

Ostatní konstrukce a práce, bourání 163 098,02 0,4559

Str.n. 1 , 4



:iHmotnost
celkem

0,062 ^
0,000 1

Množství
celkem

Cena
jednotkováČ. Kód položky Popis MJ Cena celkem

Geotextilie pro ochranu, separaci a fittraci netkaná měrná 
hmotnost do 200 g/m2919726121 m2142 171,000 45,20 7 729,20

949001OOR Bourání sondy pro jištění kce stropů soub112 6.000 1 500,00 8 999,99
Osazování kovových konzol nebo kotev pro záclonové kryty, 
radiátorové držáky apod. s jejích dodáním953941516 kus191 73,000 77,80 5 679,40 0,328

1 konzole upevňovací na litinové radiátory kus## 73.000 459.00 33 507,00 0.066
Bourání základů z betonu prostého nástupní podesta 
schodiště961044111 m3170 0,300 2 260,00 678,00 0,000

962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2194 28,700 0,000118,67 3 405.72
962031134 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 450 mm m2111 6,000 145,00 870,00 0,000
962084131 Bourání příček deskových typu rabícka tl do 100 mm m214 21,625 79,90 1 727,84 0,000

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl do 150 mm pl pres 4 m2965043441 m3173 19,203 2 750,00 0,00052 808,25

968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m222 •18,400 0,000305,14 -5 614.51
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stropů rákosových v rozsahu do 10 %978012121 m248 -658,810 17.13 -11 282,12 0,000
Otlučení (osekání) vnitrní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu do 100 %978013191 m233 243,360 0,000135,84 33 058,02

978023411 Vyškrabání spár zdivá cihelného mimo komínového m245 456,300 30 480.84 0,00066,80
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitrních obkládaček 
plochy přes 1 m234 978059541 m2 10,410 0,000100,90 1 050,39

997 Přesun sutě 235 700,01 0,000
997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot5 t 101,774 125,00 12 721,43 0,000

Vnitrostaveníštní doprava sutí a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně9970132136 t 101,774 1 086,00 110 526,56 0,000
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením997013501 t7 101,774 235,00

23 916,43 0,000

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km997013509 t8 1 359,506 13 235,30 0,0009,74
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 17 01 0299701360339 t 42,221 300,00 12 666,29 0,000
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 049970136319 t 78,293 799,99 62 634,00 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 594 014,30 9,205

763 Konstrukce suché výstavby 179 073,74 1,448
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky IxA 12,5 Tl 
60 mm El 30 Rw 47 OB763111314 m2200 25,500 880,00 22 440.00 0,649
SDK stěna předsazená tl 130 mm profil CW+UW 75 desky 
2XDF15TI 60 mm El 60763121463 m216 -23,400 784,43 -18 355,66 -1,474
SDK stěna tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x white 12,5 
Tl 80 mm EI6076311417 m246 42,400 1 110,00 47 064,00 1,317
Montáž jedné vrstvy desek s tepelnou izolací polystyrenem 
podlaha763153621 m2161 242,180 191,00 46 256,38 0,090

28372200R deska EPS T 20 m2m 266,396 298,00 79 386.60 0,866
998763101 Přesun hmot tonážni pro dřevostavby v objektech v do 12 m t11 1,792 1 273,67 2 282,42 0,000

766 Konstrukce truhlářské 0,3055159,83
76622181R Demontáž celodřevéného samonosného schodiště kpl88 -1,000 0,0002 400,00 -2 400,00
76622181RR M+D nového celodřevéného samonosného schodiště kpl89 •1,000 32 510,00 -32 510,00 0,000

Demontáž truhlářského obloženi stán z panelů plochy do 1.5
766411811 m2 m212 241,345 106,66 25 741,36 0,000
766411822 Demontáž truhlářského obloženi stěn podkladových roštů m213 241,345 8 617,27 0,00035,71

Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdivá766622216 kus50 -6,000 664,77

•3 988,64 0,000

61140019R okno piastové oválné fix kus51 -3,000 -35 412,74 0,00011 804,25
61143012R okno plastové Jednodilné otvfravó a sklápěči 40x60 cm kus## -1.000 4 038.62 -4 038,62 0,000

Str.rt. 2 » 4



¥nI č. položky

V 61140017R

I 195 ^6660021A

[ 21 766680812.1

41

Množství
celkem

Cena
Jednotková

Hmotnost
celkemPopis MJ Cena celkem

okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 
100x75cm kus -2,000 5 888.32 -11 776,64 0,000
Montáž dveřních křidel otvíravých Ikřídlových š do 0,8 m 
požárních atyp kce 600*600 s dozdívkou vč. dvířek 600*600 kus 2,000

8 810,00 17 620,00 0,000

Demontáž dveřních obiožkových dřevěných zárubni včetně 
dveří - ATYP konstrukce ks 15,000 250,00

3 750,00 0,000

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,0 m766694121 kus178 -3,000 219,29 -657,88 0,000
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 
cm délky do 1,6 m766694122 kus179 -3,000 294,91 -884,72 0,000
Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky 
přes 30 cm délky do 2,6 m vč výřezů na Špalety766694123R1 kus126 29,000 654,00 18 966,00 0,000
deska parapetní dřevotřísková vnitinl POSTFORMING 0,4 x

607941050 1 mm 43,500 618.00 26 883,00 0,305m
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 
cm délky pres 2,6 m766694124 kus180 -1,000 445,69 0,000-445,69

60794104 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,34 x 1 mm -10,000 402,61 -4 026,13 0,000m
koncovka PVC k parapetním d/évotřískovým deskám 600

60794121 kusm mm -7,000 39,53 -276.74 0,000

771 Podlahy z dlaždic 45 562,84 0,286
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/m2771574113 m2140 63,990 658,00 42 105,42 0,235
Montáž podlah keramických režných protiskiuzných lepených 
flexibilním lepidlem do 50 ks/m2771574131 m2133 -33,340 1 033,10 -34 443,56 0,000

59761434.LS
S dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 298 x 298x9 mm m2m 33.715 566,08 19 085.52 0.000

Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor771579192 m2135 30,650 63,68 2 564,68 0,000
771591111 Podlahy penetrace podkladu m2136 201,650 47,33 9 544,76 0,000
771591112 Podlahy penetrace podkladu COMBIFLEX m2149 171,000 36,80 6 292,80 0,051

Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v do 
12 m998771102137 t 0,970 426,00 413.22 0,000

776 Podlahy povlakové ■4 831,78 0,011
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně776201811 m2101 251,000 56,13 14 088,43 0,000

776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2138 -30,650 201.75 -6183,58 0.000
dlíce vinylové tl2.5 mm.nóšlap.vrstva 0.55 mm.úpr.PUR, 
tř.zátěže 23/33/42.otlak 0.05mm.R10.tř.otěru T.Bfl S1,bez 
ftalátů28411051 m2m -33,600 589.60 -19 810,63 0,000

776491112 Lepení lišty přechodové samolepicí soktiky a lišty129 30,000 90,00 2 700.00 0,006m
283421400 lišty barva šedé profil kusm 30,000 145,80 4 374,00 0.005

713 Izolace tepelné 22 290,26 0,211
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva713121111 m2159 41,340 15,20 628,37 0,000

631417890 pás izolační Knauf tl. 100 mm m2m 42,167 190,00 8 011,73 0,211
Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 150

713190813 m2154 mm 46,800 178,00 8 330,40 0,000
Přesun hmot tonážni tonážni pro izolace tepelné v objektech 
v do 6 m998713101 t156 6,318 842,00 5 319,76 0,000

762 Konstrukce tesařské 241 342,81 6,836
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním máčením třída ohroženi 1 a 2762083121 m3100 1,603 1 050,00 1 683,15 0,002

762511173.C Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z cementotřiskových 
desek CETRtS tl 2x12 mm na sraz šroubovanýchDC m2171 -149,070 788,78 •117 584,17 0,000
Podlahové kce podkladové z desek OS6 tl 12 mm na sraz 
šroubovaných762511242 m2167 239,180 477,00

114 088,86 1,890

Podlahové kce podkladové z desek OSB U 18 mm na sraz 
šroubovaných762511244 m2168 239,180 610,00 145 899,80 2,705

Str.a« 3 , 4



HmoíMujTL-- -5|
celkem *

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. Kód položky Cena celkemPopis MJ

Podlahové kce podkladové z desek OSB U 22 mm na sraz 
šroubovaných163 762511246 m2 -66,950 367,97 -24 635,61 0,000
Položení podlahy z hrubých prken na sraz konstrukční pod 
škváru dořezání, zakráčení762521104R122 m2 9,590 200,00 1 918,00 0,000
Položeni podlahy z hrubých prken na sraz konstrukční pod 
OSB nebo cetris část 2NP762521104R1125 m2 53,000 63,70 3 376,10 0,000

1 řezivo Jehličnaté boční prkno Jakost 2- 3cm m3## 1,855 12 450,00 23 094.75 1.020
Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tt do 32 mm 
č.m2.06762811811121 m2 41,340 35,50 1 467,57 0,000

762812811 Demontáž záklopů podlah z hoblovaných prken tl do 32 mm108 m2 43.340 38,50 1 668,59 0,000
762814812 Demontáž záklopů podlah z desek tvrdých109 m2 350,000 32,10 11 235,00 0,000

Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 
224 cm2 - montáž76282293297 116,600 195,00m 22 737,00 0,009

605121210R řezivo Jehličnaté hranol Jakost l-ll délka nad 5 m včetně 
dopravy na stavbu198 m3 1,603 12 550.00 20 117.65 0.882

tis
309953100 šroub kotevni dle PD99 kus 0,396 40 600.00 16 077.60 0.329
998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t164 13,179 1 532,63 20 198,52 0,000

775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 15 587,10 0,000
[ílQ 775521800 Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými m2 251,000 62,10 15 587,10 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 61 125,50 0,109
Nátěry syntetické deskových radiátorů barva matný povrch 
2x antikorozní a 2x email78332516420 m2 78,000 419,00 32 682,00 0,077
Odstranění nátěrů z kovových potrubí do DN 50 lehkým 
brusem783401811185 349,000m 12,50 4 362.50 0,000
Nátěry olejové potrubí do DN 50 dvojnásobné, 1x email a 
základní783414340184 349,000m 69,00 24 081,00 0,031
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení______________789 28 704,00 0,000
Otryskáni zařízení členitých povrch jemný a střední 6 na Sa

19 789212123 2 m2 78,000 368,00 28 704,00 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 600,00 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 13 600,00 0,000
]kč 2,000|143 011124000 Radonový průzkum 6 800,00 13 600.00 0,000

Celkem 1 033 836,55 107,199

%

Stře n, 4 ,4


